平成２３年５月１１日
 各     位

前 澤 工 業 株 式 会 社
                        代表取締役社長  松 原   正

                        （コード番号６４８９ 東証第１部）
                         問い合わせ先

                        常務取締役管理本部長 三浦雅道
                        ＴＥＬ ０４８－２５１－５５１１

主要人事のお知らせ

 今般、下記のとおり主要人事を決定しましたのでお知らせいたします。

記

 １．執行役員人事（平成２３年６月１日付）

新 氏 名 現
執行役員
バルブ事業本部埼玉製造所
生産統括部長 兼 生産推進部長

小 関 範 男 バルブ事業本部埼玉製造所
生産統括部長 兼 生産推進部長

執行役員
環境事業本部
環境ソリューション事業部長

絹 笠   淳 環境事業本部
環境ソリューション事業部長

                                    以 上